2021年３月 22日

各 位

会 社 名 株式会社ウイルプラスホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   成  瀬  隆  章

 （コード番号： 3 5 3 8  東証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長  柴田  学 爾

 （TEL.03-5730-0589）

アルファロメオ藤沢湘南リニューアルオープンのお知らせ

 当社の連結子会社でジープ、アルファロメオ、フィアット、アバルトの正規ディーラーであるチ

ェッカーモータース株式会社にて運営する、アルファロメオ藤沢湘南を 2021年３月 27日にリニュ

ーアルオープンいたします。

「アルファロメオ藤沢湘南」は、新湘南バイパス「藤沢インター」より１km、JR辻堂駅より徒歩

約 10 分、国道 1 号線沿いの好立地に位置し、アルファロメオブランドの象徴でもあるアルファレ

ッドを基調に、シルバーのフロントグリルをモチーフとしたブラックの外壁を組み合わせた新世代

アルファロメオを強く印象づけるつくりとなっています。

ショールームは、上質なグレーのタイルをベースとした、高級感漂う空間となっています。展示

スペースの一角には、ダークグレーのタイルが敷き詰められた、特選車などの展示用フィーチャー

ビークルディスプレイエリアを確保しました。また、“サローネ・ロッソ” をコンセプトとした専

用ラウンジを設け、映像モニター、マーチャンダイズ及びアクセサリー什器、ソファセットやハイ

スツールバー形式のコーヒーカウンターを設置。ご来場のお客様には、展示車両をご覧いただきな

がら、ゆったりと、そしてくつろいだ時間をお過ごしいただけます。

安全な環境で車両の確認や納車が行えるように配慮されたデリバリーエリア及び専用サービス

ワークショップを完備するなど、お客様にとって安心、安全なカーライフをサポートいたします。

店舗の概要は、下記のとおりです。

記

店舗概要

名 称  アルファロメオ藤沢湘南

所 在 地  神奈川県茅ケ崎市赤松町 6-50（添付地図をご参照下さい）

敷 地 面 積  2,863.04㎡

建 築 面 積  996.91㎡

展 示 台 数  新車４台

電 話 番 号  0467-50-1414

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  0467-50-1420

営 業 時 間  10：00-18：30

定 休 日  毎週水曜日(祝日は営業)

オープン予定日  2021年３月 27日（土）

店舗

地図

以 上